
 

 

 

Fondi Strutturali
“Per la scuola, competenze ambienti per l’apprendimento” 2014

europeo di
Avviso prot. 28966 del 6 settembre 2021“Digital board: trasformazione

didattica
Asse V - Priorità d’investimento: 13i 

della  crisi nel contesto della pandemia di Covid
preparare una ripresa verde
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

“Digital board: trasformazione digitale
Progetto 13.1.2A-FESRPON
trasformazione  digitale

 

PUBBLICAZIONE 

RELATIVA ALL’AVVISO

DI FIGURE INTERNE

(AVVISO PROT. 882 DEL 01.02.2022)
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed ent
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m
 
VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo

 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale

“Per la scuola, competenze ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Avviso prot. 28966 del 6 settembre 2021“Digital board: trasformazione
didattica e nell’organizzazione” 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
crisi nel contesto della pandemia di Covid-19 e delle conseguenze sociali e 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”
FESRPON-TO-2021-25 “Dotazione di attrezzature per la 

digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”
Codice CUP: I59J21006100006 

 
Alla sezione di pubblicità legale 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icmarconisgv.edu.it

PUBBLICAZIONE   DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA

AVVISO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO

INTERNE SUPPORTO GESTIONALE ED OPERATIVO 

AMMINISTRATIVO 

(AVVISO PROT. 882 DEL 01.02.2022) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m

, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

1

 

 

Nazionale 
2020 – Fondo 
 

Avviso prot. 28966 del 6 settembre 2021“Digital board: trasformazione digitale nella 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
19 e delle conseguenze sociali e 

Obiettivo specifico 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

e nell’organizzazione” 
25 “Dotazione di attrezzature per la 

scolastica”  

sezione di pubblicità legale – Albo 
l sito internet dell’istituzione 
www.icmarconisgv.edu.it 

PROVVISORIA 

RECLUTAMENTO 

ED OPERATIVO 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
i locali, per la riforma della Pubblica 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 





 

 

 2

 
VISTO  l’avviso prot. AOODGEFID0028966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

 
VISTA   la nota prot. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 

ha autorizzato il progetto 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-25 “Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”;; 

 
VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 
 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n. 21 del 21/12/2021 relativa alla ratifica 
dell’assunzione nel programma annuale 2021 del finanziamento del PON FESR di 
cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani 
finanziari; 

 
VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di figure interne di 

supporto gestionale ed operativo per la realizzazione del Progetto 13.1.2A-
FESRPON-TO-2021-25 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione  digitale della 
didattica e dell’organizzazione scolastica” Codice CUP: I59J21006100006; 

 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
 
 

GRADUATORIA SUPPORTO GESTIONALE ED OPERATIVO  AMMINISTRATIVO  

 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MANNESCHI SERENA 46 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,entro 
7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Minichini Emilia 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse) 
 
 


		2022-02-09T14:18:06+0100




